Марий Эл Республик
Волжск муниципал районын «Карай

кыдадоаш общеобразовательный школ»
муниципал общеобразовательный

тбнежше

Муниципальное общеобразовательное
учреждение

«Карайская средняя
общеобразовательная школа»

Волжского муниципального района
Республики Марий Эл

П Р И К А З
«31» марта 2023 г. № 29 о/д

О внесении изменений в Положение об организации специальных (школьных)
перевозок обучающихся М униципального общ еобразоват ельного учреж дения

«Карайская средняя общ еобразоват ельная ш кола»,
утвержденное приказом от 10.01.2022 № 1о/д

В связи с несоответствием требованиям Федерального законодательства, внести

изменения в Положение об организации специальных (школьных) перевозок

обучающихся МОУ «Карайская СОШ» и привести в соответствии с требованиями

федерального законодательства:

п.4. а) раздела 2 Положения об организации специальных (школьных) перевозок

обучающихся МОУ «Карайская СОШ» изложить в следующей редакции: «договор

фрактования или его копию, в том числе копию договора фрактования, заключенного в

электронном виде, на бумажном носителе (если организованная перевозка группы детей

осуществляется по договору фрактования)».

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Сергеева Л.А.